
 Uchwała Nr XXXVII/281/2022  

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Mordy na 2022 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), oraz art. 211 i 212 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.),  

Rada Miejska w Mordach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Mordy: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 518.537,74 zł, zgodnie z załączoną  

do niniejszej uchwały tabelą Nr 1, 

2) ustala się plan dochodów po zmianie na kwotę 30.212.987,44 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 22.930.587,44 zł, 

b) dochody majątkowe 7.282.400,00 zł. 

 

§ 2 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Mordy: 

1) zwiększa się plan wydatków o kwotę 518.537,74 zł, zgodnie z załączoną  

do niniejszej uchwały tabelą Nr 2, 

2) ustala się plan wydatków po zmianie na kwotę 35.959.282,45 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 22.977.394,76 zł, 

b) wydatki majątkowe 12.981.887,69 zł. 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

   /-/  Katarzyna Kotowska 



Dochody

Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/281/2022 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 31 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 451 717,74 451 717,74

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 451 717,74 451 717,74

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 451 717,74 451 717,74

852 Pomoc społeczna 272 372,00 3 000,00 275 372,00

85216 Zasiłki stałe 128 000,00 3 000,00 131 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 260 060,00 63 820,00 8 323 880,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12 500,00 63 820,00 76 320,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 63 820,00 63 820,00

Razem: 29 694 449,70 518 537,74 30 212 987,44

BeSTia Strona 1 z 1



Wydatki 

Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/281/2022 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 31 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 872 690,00 10 000,00 3 882 690,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 345 793,00 10 000,00 3 355 793,00

4260 Zakup energii 3 000,00 10 000,00 13 000,00

600 Transport i łączność 855 778,42 504 500,00 1 360 278,42

60004 Lokalny transport zbiorowy 241 000,00 504 500,00 745 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 504 000,00 504 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 69 750,00 3 000,00 72 750,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 600,00 3 000,00 55 600,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 000,00 6 500,00

750 Administracja publiczna 3 912 206,00 13 000,00 3 925 206,00

75095 Pozostała działalność 217 146,00 13 000,00 230 146,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 3 000,00 11 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 500,00 10 000,00 81 500,00

801 Oświata i wychowanie 9 409 866,80 -52 782,26 9 357 084,54

80113 Dowożenie uczniów do szkół 344 438,00 -52 782,26 291 655,74

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -52 782,26 147 217,74

852 Pomoc społeczna 1 032 693,00 3 000,00 1 035 693,00

85216 Zasiłki stałe 138 000,00 3 000,00 141 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 3 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 685 408,14 37 820,00 9 723 228,14

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 161 665,14 37 820,00 199 485,14

4260 Zakup energii 97 990,00 37 820,00 135 810,00

Razem: 35 440 744,71 518 537,74 35 959 282,45

BeSTia Strona 1 z 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVII/281/2022 Rady Miejskiej w Mordach z dnia  

31 stycznia 2022 r. 

 

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów budżetowych o łączną kwotę 518.537,74 zł,  

w związku z: 

1) przyznaniem przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

dofinansowania w formie dotacji do realizacji przedsięwzięcia pn. „Usuwanie odpadów 

z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu 

Big Bag”, do planu dochodów wprowadzono dotację celową w kwocie 63.820,00 zł,  

w związku z czym dokonano zmiany źródeł finansowania ww. zadania, zastępując środki 

własne gminy środkami z dotacji celowej; 

2) przyznaniem z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych dofinansowania realizacji 

zadania własnego w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej przez dopłatę do ceny usługi na liniach komunikacyjnych, na których będą 

wykonywane przewozy autobusowe o charakterze użyteczności publicznej -  

451.717,74 zł; 

3)  planowanym zwrotem z lat ubiegłych nienależnie pobranych zasiłków stałych, 

finansowanych z dotacji celowej – 3.000,00 zł. 

 

2. Dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących o łączną kwotę 571.320,00 zł, w celu 

zabezpieczenia środków na:  

1) zakup energii w rozdziałach:  

a) 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 10.000,00 zł, 

b) 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg – 37.820,00 zł; 

2) zakup materiałów i wyposażenia 500,00 zł oraz zakup usług pozostałych 504.000,00 zł 

w rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy; 

3) różne opłaty i składki w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 

3.000,00 zł, 

4) wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 zł oraz zakup usług pozostałych 10.000,00 zł  

w dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75095 Pozostała działalność; 

5) zwrot dotacji do Urzędu Wojewódzkiego w związku ze zwrotem z lat ubiegłych 

nienależnie pobranych zasiłków – 3.000,00 zł. 

 

3. W rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół dokonano zmniejszenia planu wydatków 

bieżących na zakup usług pozostałych o 52.782,26 zł. 

 


	2022-uchwała z 31.01.2022
	Tabela Nr 1 do uchw 281 z 31.01.2022 r.
	Tabela Nr 2 do uchw 281 z 31.01.2022 r.
	Uzasad. do uchwały 31.01.2022

